
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2023 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tymbarku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tymbark zarządzonych na dzień 2 

kwietnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tymbarku, z siedzibą w Urzędzie Gminy                   

w Tymbarku, 34-650 Tymbark 49, w składzie: 

1. Bogumiła Maria Bukowiec, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Tymbark 

2. Zofia Bulanda, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Tymbark 

3. Stanisława Ligia Kaptur, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA, zam. Tymbark 

4. Krzysztof Stanisław Kulig, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Tymbark 

5. Krzysztof Tadeusz Młynarczyk, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Tymbark 

6. Agata Smoter-Koza, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Tymbark 

7. Anna Małgorzata Wiewiórska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Tymbark 

8. Halina Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Tymbark 

9. Katarzyna Maria Zborowska-Puchała, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Tymbark 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Tymbarku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu II 

 

 

Piotr Borkowski 


		2023-02-20T11:48:23+0100
	Piotr Borkowski




